
ffi"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

Broj: JN-pl-01/16
Sarajevo, 02.02.2016.

Na onsovu 6lana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH fiq 39114), 6lana 2. i 3. Pravilnika o javnim
nabavkama JU Sarajevska filharmonija brq:92l03lUOl15 od 12.03.2015. i dl. 39. Pravila JU Sarajevska filharmonija
(predi5ieni tekst) broj 19107lUOl21 od 11.07.2008., i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filharmonija,
broj 80/03/UO/1 4 od 18.O3.2014. a u skladu sa usvojenim planom poslovanja za 2016. godinu, Upravni odbordonosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2016. god

Kao jedna od pretpostavki za realizaciju planiranih zadataka i ciljeva utvrdenih planom, neophodno je stvaranje
materijalnih pretpostavki za odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavkama opreme, roba, usluga i

izvoclenja radova.
To podrazumijeva nabavku stalnih sredstava, repromaterijala, rezervnih dijelova i usluga. Svaka nabavka treba biti u
funkciji realnih potreba poslovnih procesa i predstavljati organiziranu aktivnost. U tom kontekstu, a u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama i Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija planirane su i kvantificirane nabavke
roba, usluga i radova u Planu nabavki za 2016. godinu i to po vrsti postupaka namjenjenih za njihovu nabavku i toku za
njihovo pokretanje.

I

Plan nabavki sadrZi sljedede podatke koji su dati tabelarno:

a) redni broj
b) predmet nabavke

JL] SARAJEVSKA I. I.I-IARNlONIJA

Obata KLrllna Bana 9,71000 Sarajr:vc, B.rs:r: i Her.eqovina, Tel/ Far: { l87 13 666 5I9, + 387 33 656 520, info@saph ba,

Depozitni raaun Kaniona Sarajevo Unicredit bankd br.338 000 22i00:i.92 63, ldentilikaciori biol 42AA5382aAAA1,

Bud:etska organizacijd 2202 (0) c02, ODltina 077

www.saph.ba



ffi'
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

c) procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
d) vrstu postupka nabavke i period pokretanja postupka nabavke
e) oznaku da se za odredeni predmet nabavke ne provodi postupak nabavke predviilen Zakonom odnosno osnov

izuzeta
f) okvirni sporazum, dali se zakljuduje i na koji period
g) odreclenje Nosioca provodenja postupka nabavke
h) dinamika pokretanja postupka nabavke

JU SARAJEVSKA F]LHARMONUA

Obala l(ulina Eana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Iel / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br- 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200518280007,

Budietska organizacija 2202 (0) 002, Opltina 077

www.raph.ba



ffi"
SARAJFVSKA FILHARMONIJA

PLAN NABAVKE JU SARAJEVSKA FILHARMONIJA ZA 2016. GODINU

a b d e f s h J

Red.
br CPV kodovi

Predmet nabavke
(sa specifikacijom)

Procijenjena
vrijednost
nabavke

bez PDV-a
uKM

Vrsta postupka

Da li se
provodi

postupak
nabavke

predviden
Zakonom

odn.
OSNOV

izuzeda

Okvirni
sporazum
-dali se

zakljuduje
i na koji
period

Nosilac
provodenja
postupka
nabavke

Dinamika
pokretanja
postupka
nabaVke

Konto

ROBE 15.700,00

1

30000000-9
Kancelarijski

material r toner
5.400,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613410

2
37320000-7

Dijelovi i pribor za
muzidke instrumente

6.000,00
direktni

sporazum
da po potrebi O IJZ+JJ

3
03121210-0 Cvjetni aran2mani

(za koncerte)
1 000,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613415

4
4'1 110000-3 Pitka voda 800,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613482

09132000-3 Gorivo za voztla 2 500,00
direktni

sporazum
da po potrebi 6135'10

]I J SARA JFVSKA TlLF]AR]\4ON ]A

Cb.rla Kulina Eafa 9,71 000 S.rr.rjevc. Bosrra i ilerceqovin.r. l.i./ i,rr + 187 ll 655 519, + :lt7 33 666 524,1, Lniolosrph bn,

Deporzrini raiLrn Krnt.rra 5a!;je1^r Ljnrrredit bnllkii br 318 000-12iCO192 5:, iderrtLfikactofri broj.12005:t2840C7.

Bu.l:ets(a .igar)L7ai rl: 22C2 iA) aA:, Opiiira 077

www.saph.ba



W"
SARA]EVSKA FILHARMONIJA

USLUGE 58.600,00

o

79810000-5
Usluge Stampanja

(plakat B1)
6.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb.16 613912

7

79811000-2
Usluge digitalnog

Stampanja (programi
ipozrvnice)

10.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb. 16 613912

8

55100000-1 Hotelske usluge 7.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

Il. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb.16 613991

9

32353000-2
Snimak zvuka

(snimanje
koncerata)

10 000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb.16 6'1391 5

.]U SAIIAJEVSKA F]L HARIIONUA
Obata Kulifa Bana -q,7i 000 Sarajevc Bosr]a r Her.egovinir.fel / Fax + 387 33 666 519, + 387 33 666 52C, info{Osaph.ba,

Depozitni raaun Kaniona Sarajevo. Unirredit banka br.338 000 22100192 63, ldentifikacionibroj420C53E280007,
Bud:elska orqrnizaciji 2202 {0) C02, Opitiiir 077

www.saph.ba



W"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

10

55300000-3
Usluge restorana i

usluge posluZivanja
hranom

5 000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

oodina)

da feb.16 613514

11

55520000-1

NovogodiSnji koktel
za publiku u sklopu

NovogodiSnjeg
koncerta - Usluge

caterinqa

6 000,00 u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B

da feb.16 613914

12

50310000-1 700,00
direktni

sporazum da po potrebi 613722

13
50'1 12000-3 300,00

direktni
sporazum da po potrebi 613713

14

50860000-'1 1.000,00
direktni

sporazum
da po potrebi 613722

15
72000000-5 '1.200,00 direktni

sporazum
da feb.16 6'139'15

16
66514110-0 Usluge osiguranja

vozila 400,00
direktni

sporazum
da

av9.-
sept.16

613800

J I,i SARA]EVSKA F]LI]AR]\4ONIJA

Obata Kulina Bana 9,71 000 Saraj-"vc. Bosr.r i Fl.:rc.'qovina, Tel/ Fax: + 187 ll 666 519. + 387 33 666 !20, rnlo@saph ba,

Depczitni raiun Kantona Saralevo. r.Jnicreciit bark, b. 338 000 22i00192 63, lclentifikacioni bioj 4200518?80007,

Bud:etskn orqanracild 2202 10) 002, Oii!riio 077

www.saph.ba



ffi-
SARAJEVSKA FILHARMONiJA

60170000-0 4.000,00

JU SARAJEVSKA FILHARN4ONUA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Herceqovina, Tel/ Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni raiun Kanlona Sarajevo- Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldenlifikacioni broj 4200538280007,

Bud:etska organizacta 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph-ba

po potrebi

613121



ffi"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

lt

Za sve nabavke predviClene ovim planom obaveza je dono5enja odluke o pokretanju postupka nabavke u formi i sadrZaju
shodno doredbi 6lana 18. ZJN BiH.

lil

Ugovorni organ zadiava pravo da u sludaju obrazlo2enog zahtjeva zasnovanog na odredbama Zakona o javnim
nabavkama moze promijeniti vrstu postupka kao i procijenjenu vrUednost nabavke do iznosa utvrClenog ovim planom.

tv

Usvojeni rebalans plana poslovanja zahtUeva i izmjenu ovog plana nabavki.

V

Ugovorni organ 6e na svojoj internetskoj stranici objaviti u roku od 60 dana od dana usvajanja budZeta/plana poslovanja,
plan za sve nabavke dija vrijednost prelazi iznos od 50.000,00 KM za robe i usluge i 80.000,00 KM za radove.

VI

Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom dono6enja, a izvod iz Plana nabavki shodno tadki V ie izvr5iti Ekonomski pravna
sluZba u roku od 7 dana od stupanja na snagu Plana nabavki.

odbora

JI] SARA ]FV\KA FIIHARMON!JA

Obata Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, TeL/ F,rr + 187 l: 666 519 + 3B7 13 666 520. (nfo@saph.bgit:,: ,: \ L:;-a
Depozi:ni raaun Kantone Sarajevo Uni.redit baeka br. 138 O0O 22100192 63, ldentitikacioni broj 4200538.?80Qe?,:.," rl.'.-', r: 

'

Budietska organiza.ta 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba

Predsjedni!
,^r"**r"YAUrl


